a natureza aberta do procedimento, tornam inviável a fixação antecipada de quantitativos 

mínimos ou máximos e valores da contratção. 

8.1.5. Referente ao ano de 2024, no período compreendido entre os meses de setembro e 

dezembro, o montante de R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais) foi 

despendido em cirurgias pediátricas. Esse valor foi alocado por meio do Edital de 

Chamamento Público Nº 006/2024, nesse caso, a partir dos dados fornecidos pelos 

Municípios, foi possível estimar as quantidades relativas a esse período, diferentemente